[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	PL 6.469/2013

	Autor:
	Carlos Bezerra

	Data da Apresentação:
	01/10/2013

	Ementa:
	Altera a Lei nº 6.015, de 31 de dezembro de 1973, que "dispõe sobre os registros públicos, e dá outras providências".

	Forma de Apreciação:
	Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24 II

	Texto Despacho:
	Deferido o Requerimento n. 2.366/2019, conforme despacho do seguinte teor: “Defiro. Apense-se o Projeto de Lei n. 6.469/2013, que encabeça o conjunto de proposições de que faz parte o Projeto de Lei n. 4.487/2016, ao Projeto de Lei n. 308/1995, que encabeça o conjunto de proposições de que faz parte o Projeto de Lei n. 7.759/2014. Publique-se.”

	Regime de tramitação:
	Ordinária (Art. 151, III, RICD)

	Em
	16/07/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados